
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -   “LEONARDO DA VINCI”
Via del Fornacione, 1 Pistoia – Tel. 0573  964215 – Fax. 0573  451137

http://www.istitutoleonardodavinci.pt.it
e-mail: PTIC81400C@istruzione.it; istleopt@virgilio.it

PEC: PTIC81400C@istruzione.it

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” Fondi Strutturali Europei 2014-2020 - 10.8.1.A3-FESRPON-
TO-2015-69 – Asse III “Infrastrutture per l’Istruzione – Obiettivo specifico 10.8 -
Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione
e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali
per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento
delle competenze chiave”. ASSUNZIONE INCARICO DI RUP.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il bando – avviso pubblico prot . n^ AOODGEFID-12810 DEL 15/10/2015
rivolto alle istituzioni scolastiche per la presentazione delle domande di
finanziamento di progetti per 1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione
tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze
chiave;
VISTA la graduatoria regionale pubblicata in data 17 marzo 2016 con  prot.
AOODGEFID\5489  dei progetti pervenuti e relativi all’Avviso destinato a Interventi
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per
l’apprendimento delle competenze chiave;
VISTA la circolare prot. N^ AOODGEFID/5901 del 30/03/2016  del MIUR con la
quale si è riconosciuta questa Istituzione Scolastica ammissibile a finanziamento
CONSIDERATO che è necessario procedere, quindi, alla nomina del RUP
(Responsabile Unico Procedimento)

DETERMINA

di nominare se stessa in qualità di RUP (Responsabile Unico Procedimento) per
l’intervento in oggetto, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 10, comma 1 del
D.L.gs 163/2006 (Codice degli appalti)

La Dirigente Scolastica
(Dott.ssa Anna Maria Corretti)


